
Российская Федерация  Выписка из приказа  № 4 

Министерство образования                от 12 января   2024 года по 

     Российской Федерации                МБОУ Сухореченской основной  

Муниципальное бюджетное     общеобразовательной  школе 

     общеобразовательное 

            учреждение 

    Сухореченская основная 

общеобразовательная школа 

        Илекского района 

   Оренбургской области 

461353 Оренбургская обл, 

с.Сухоречка, ул. Молодежная, 41 

Тел: «8-3537» 25-3-21  

 

 «О назначении руководител я центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

24.11.2023г № Р-01-21/1875 «О создании и функционировании центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в Оренбургской области в 2024году» 

Приказываю: 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МБОУ  Сухореченская ООШ 

Илекского района  заместителя директора Солдатову Наталью Михайловну. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

                                      

 

 

 

 

    

 

 



  

  

  

  


